
                                                                                             
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2016              № 154 

 

 

• п. Садовый 

 

        Об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области решения Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского  района Саратовской 

области от 15.06.2015 № 34/77-3  «Об утверждении Положения о 

предоставлении земельных участков на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», 

рассмотрев заявление  гр. Шлеина Николая Николаевича постановляю:                                                                                                                                                                                                                            

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане (карте) территории  64:34:081501:ЗУ1 площадью 890 кв. м, 

расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, 

Садовское муниципальное образование, с. Кологривовка ул. Горная, д. 9, для 

ведения личного подсобного хозяйства.  

Категория земель: земли населенных пунктов. 

• 2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на главного специалиста сектора  экономического развития, 

имущественных и земельных отношений администрации Садовского 

муниципального образования  Татищевского  района Саратовской области 

Калетурину Т.В.  

•  

 

Глава муниципального образования                            О.Г. Богомолова 

 

 
 



.  
 


